
nv t S-  Sn lou r q  t t l l l ln i l
f l, t  v lpr lqlL', j

Ní ž e uvedené  sm| uvní  st rany uzavňely

v souladu se zákonem č .  513/ 1991.  Sb. ,  obchodní m zákoní kem,

se zákonem č . 4011964 Sb.,  obč anskym zákoní kem

a se zákonem č ,. 45812000 Sb., energet ickym zákonem
ve znění  j ej ich pozděj š í ch změn a doplnění

SMLOUVU
č .70

o dodávce a odběru t epla

Obsah smlouvy:
Č lánek l.  -  Smluvní  st rany
Č | ánekz' - PŤ edmět  smlouvy
Č lánek 3. .  Dob a t rváni smlouvy
Clánek4.  -  Mí st o p lnění
Č lanet  5.  .  Paramet ry dodávané ho tepla,  roč ní  množ ství  dodávek tepla

Č lánek 6. .  Kupní  cena, platební  podmí nky

Č lánek 7. -  Úrok z prodlení ,  náhrada š kody

Č lánek 8' .  Skonč ení  smlouvy
Č lánek 9, .  Zit věreč ná ustanovení
Mí stní ,  datová a podpisová dolož ka smluvní ch st ran

Pií lohy sm louvy:
Pií loha č "  1 .  Technické  a obchodní  podmí nky

Pr i loha č "  2 -  Paspor t  odběrné ho mí st a
Pii loha č .  3 -  Dohoda o ceně,  p lat ební ch podmí nkách a odběrové m diagramu

č lánek 1 .
Smluvní  st rany

1.  1.  Dodavat el Tepelné  hospodáŤ st ví ,  s. r .o.
Se sí d lem:  Nádraž ni 52,383 01 Prachat ice
zapsany v oR vedené m Krajskym soudem v Č eskych Budějovicí ch, oddí l C, vlož ka 4786

Zastoupen:  j ednatelem společ nost
Licence k podnikání  ve smyslu zákonač .45812000 Sb.  -  skupina( y) :  3| ,32,

č -j
I CO:  62502433
DI Č .  10l.62502433
Bankovní  spoj ení :  .
č .  r ič tu 
( dále j en dodavat el)

Strana I  z celkem 1l



1.2. odběratel _ Název/ Jmé no:  Č eská republika,Finanč ní  Ť editelství  v Ceskych Budějovicí ch,
Prok iš ova 5,37|  87 Č eské  Buděj ov ice
Mí sto plnění :  Finanč ní  ť rŤ ad v Prachat icí ch, Vodřanská376,383 OlPrachat ice
regist rován kde/ pod:
Licence k podnikaní  ve smyslu zakona č , 458/ 2000 Sb. - skupina(y) - existuje-li
I Č o :  006882
DI Č  .není  plát cem
Bankovní  spoj en
osoba oprávněná k uzavÍ ení  smlouvy: á -  vedoucí  odd. vnitŤ ní  správy FŘ
v Č eskych Buděj ovicí ch
na základě.,
( dále j en ' ' odběr at e l ' ' )

Clánek 2.
Pňedmět  sm| ouvy

2 1 PŤ edmětem té to smlouvy j e:

a.)  závazek dodavatele dodávat  odběrateli t eplo v t eplonosné m mediu, j ehož  množ ství  a
j akost  j sou specif ikovány v následuj í cí ch ust anovení ch t é t o sm louvy a v j ej í ch nedí ln1lch
pŤ í lohách' a pŤ evádět  na něho vlastnické  právo k té to věci
b.)  závazek odběratele odebí rat  sjednaná množ stvi t ep| a a plat it  platnou kupní  cenu za
podmí nek uvedenych v té to smlouvě.

2.2. PÍ edmět  smlouvy j e splněn pŤ echodem tepla o sjednanych hodnotách ze zaÍ izeni dodavatele do
za í zení  odběratele.
2.3.  Pokud tato smlouva sjednává podmí nky dodávky tepla,vztahuj í  se t yto podmí nky i na dodávku
teplé  už it kové  vody (TUV) , není . li uj ednáno j inak.

Č lánet <  3.
Doba t rvání  sm louvy ( sm luvní  období )

3" 1 Smlouva se uzaví rána dobu t wání  náj emní ho vzt ahu prodávaj í cí ho k provozované mu zaÍ í zení

pro vyrobu a rozvod tepla,  t j  na dobu , , . .  neurč it ou"

č lánek 4"
Mí st o p lnění  pŤ edmět u sm louvy

4. l.  Dodávka tepla j e splněna pŤ echodem tepelné  energie o sjednanych hodnotách Ze zaŤ izeni
dodavatele do zaÍ í zení  odběratele'
4.2' Konkré tní  mí sto plnění  pŤ edmětu smlouvy j e uvedeno v pÍ i| oze č .  2 smlouvy , ,Pasport
odběrné ho mí st a. .  

Č lánek 5.
Paramet ry a množ st ví  dodávané ho t epla

5 l.  Kvalit at ivní  paramet ry dodávky tepla,  platné  Ve vď,ahv k té to smlouvě, t . j .  zejmena t yp
t eplonosné ho media,  maximální  sj ednany odběr ,  pŤ í pust né  t eplot n i rozmezí  t eplonosné ho media a
pÍ í padně dalš í  udaj e,  j sou uvedeny v pŤ í loze č .2 sm louvy, ,Paspor t  odběrné ho mí St a. . .
5.2.  Celkovy plánovany odběr tepla zaka| endáŤ ní  rok, vč etně č asové ho rozliš ení  odběru, j e uveden
v pŤ í loze č ' 3 smlouvy , ,Dohoda o ceně a platební ch podmí nkách, vč .  odběrové ho diagramu..^
5.3' Pro kaž dy dalš í  rok t rvání  smlouvy, resp, v pÍ í padě potŤ eby i během kalendáŤ ní ho roku, bude
plánovany odběr stanoven č í slovanym pí semnym dodatkem, mění cí m pŤ í lohu č .3 smlouvy.
5,4^  Technické  a obchodní  podmí nky dodávky t epla st anoví  pŤ í loha č .1 sm louvy , ,Technické  a
obchodní  podmí nky dodávek t epla. . '

Clánek 6 .

St r ana2zcelkem  1 l



Kupní  cena, platební  podmí nky
6.1. Cena tepla, věetně ostatní ch nakladů , je stanovena v souladu se zákonem č . 52611990 Sb'' o

cenách, s prwáděcí  vyhláš kou č . 58o/ 199o Sb., ve znění  pozdějš í ch ú prav a doplnění , s cenovými

rozhodnutí mi Ministerstva financí  Č R a Energetické ho regu| ač ní ho uřadu.
6.2. Cena tepla, vaahuj icí  se k plnění  předmětu té to smlouvy je uvedena v pří loze č .3 smlouvy

,,Dohoda o ceně, platební ch podmí nkách a odběrové m diagramu...
6.3. Cena tepla plat i za odběr v mí stě plněni a to pro kaž dé  odběrné  mí sto samostatně.
6.4. Cena tepla se stanovuje na období  jednoho kalendářní ho roku nebo do doby změny ceny tepla.
6.5. Cena tepla, dalš í ch produktů  a služ eb je stanovena výhradně formou jednoduché  tarifní  sazby,
jednoduchá sazba tepelné  energie se skládá pouze ze sazby za tepelnou energii v Kč / GJ. Cenu tepla

dokládá dodavatel odběrate| i na * ryž ádé ni.
ó.ó. Pokud dojde ke změně cen surovin, materiálů  nebo j iných nákladových vstupů , souvisej í cí ch s

výrobou a dodávku tepla, je dodavatel oprávněn prové st  změnu ceny tepla formou oznámení  změny

ceny tepla. Novou cenu tepla uplatní  dodavatel vž dy od 1' dne následuj í ciho měsí ce po

prokazatelné m doruč ení  pí semné ho oznámení  o zrněně ceny odběrateli.
6.1 . Zpisob měření  a postupy pro stanovení  množ ství  dodané ho tepla pro ú č ely stanovení  výš e

ú hrady odběratele jsou uvedeny v pří loze č . 1 smlouvy ,,Technické  a obchodní  podmí nky..'

6.8. Postup při řeš ení  reklamace stanoví  pří loha ě. l smlouvy ,,Technické  a obchodní  podmí nky..-

6.9. odběratel je povinen při platební m styku s dodavatelem použ í vat  stanovený variabilní  symbol
shodný s ěí slem smlouvy.
6.10. Pokud odběratel nemů ž e pravidelně plnit  své  platební  povinnost i, vyplývaj í cí  z té to smlouvy,
je povinen tuto skuteč nost  v době splatnost i nahlásit  dodavate| i.

č Hnet  l.
Smluvní  pokuta

7.l. Budouli smluvní  st rany v prodlení  s placení m jaké hokoliv závazkv zněj í cí ho na peněž ité

plnění , jsou smluvní  st rany oprávněny pož adovat  smluvní  pokutu ve ýš i 0,05%  z d| už né  ěástky za

kaž dý den prodlení  až  do ú plné ho zap\ acení  peněž ité  pohledávky'
7.2. Smluvní  st rana má právo na náhradu š kody vzniklé  v dů sledku prodlení  druhé  smluvní  st rany,
jej iž  ýš e není  limitována výš í  smluvní  pokuty.

Č | ánek s.
Skonč ení  smlouvy

8.1. Smlouva skonč í  ukonč ení m majetkoprávní ho váahu subjektu dodavatele k zaÍ izeni pro výrobu

a rozvod tepla' z něhož  je teplo dodávárro odběrateli.
8.2. Smlouva mů ž e před uplynut í m doby, uvedené  v odst . 8.1' smlouvy, skonč it  výhradně pí semnou

dohodou obou smluvní ch st ran, a to ke dni uvedené m v takové  dohodě' K tomuto datu se obě
smluvní  st rany zavazuj í  vyrovnat  své  vzž ýemné  zí vazky.

Č Hnek 9
Závěreč ná ustanovení

9.1. Smluvní  st rany jsou poú nny se bez zbyteěné ho odkladu vzájemně informovat  o jakýchkoliv

okolnostech ýznamných pro plnění  té to smlouvy, předevš í m o veš keÚch zmé nách týkají cí ch se
podmí nek platební ho styku, o změnách osob pověřených urěitými č innostmi, změnách adres'
telefonní ch a telefaxových č í slech uvedených v té to smlouvě apod.
g,2, Tato sm| ouva mů ž e být  měněna nebo doplňována ýhradně formou pí semných dodatku
smlouly, podepsaných oběma smluvní mi st ranami, pokud tato smlouva nestanoví  j inak.

9.3 ' osoby pověřené  jednat  za dodavatele:
-  ve věcech obchodní c y

St rana3 zcelkem 11

t el "



-  ve věcech f inanč ní c
.  Ve věcech t echnickych y

9.4.  osoby pověŤ ené  j ednat  za odběrat ele:
.  Ve věcech obchodní ch 
.  ve věcech f inanění ch 
. ve věcech technickych 

9.5. Souč ást í  t é to smlouvy j sou následuj í cí  pŤ í lohy:
PŤ í loha č .  1 .  Technické  a obchodní  podmí nky

PŤ í loha č .2 -  Paspor t  odběrné ho mí st a
PŤ í loha č .  3 .  Dohoda o ceně, platební ch podmí nkách a odběrové m diagramu

9.6. Tato smlouva j e vyhotovena ve č t yŤ ech stejnopisech, z ní chž  kaž dÝ má platnost  or iginálu.

KaŽdá ze smluvní ch st ran obdrŽi po dvou vyhotovení ch.
g.7 .  Tat o sm louva nabyvá plat nost i  dnem podpisu oběma sm luvní m i st ranami a uč innost i  dne

r . r . 2 0 0 2 .

VPr achat icí chdne.  l i  
í  t , i i " . '

odběratel

t e l .
t e l .

t e l .
t e l .
t e | .

V Prachat icí ch dne 3 1.  1

St rana 4 zcelkem 11



Pňí loha č .  1.  ke sm louvě č .70

Technické  a obchodní  podmí nky dodávek t epla

Zásady Í í zení  provozu soustavy CZT
cl. 1,.

Zák| adní  ustanovení
1.  1.  , ,Zásady Í izení  provozu soust avy CZT*  ( dále j .n  , ,Zasady. . . , , )  p lat í  pro lokal i t y ,

provozované  dodavatelem v souladu se smlouvou a vztahuj í  se navš echny subjekty' podí lej í cí  se na

provozování  soustavy.
1 ,2.  Ří zení m provozu na pŤ edmětnych lokalit ách j e pověŤ en provozovatel soustavy

cent ra\ izované ho zásobování  teplem (dále jen soustavy)  na zák| adě dohody mezi jednot livymi

ť rč astní ky provozt l soustavy.
1 .3 . Za dodavatele j  e považ ován provozovatel

subjekty,  zásobované  prostŤ ednict ví m soustavy teplem.
soustavy, Zd odběratele vš echny ostatní

| .4.  Za provozováni soustavy j e považ ována dodávka tepla v souladu s

obchodní mi smlouvami a veš keré  č innost i s t í m souvisej í cí  (napŤ ' opravy, ,Údrž ba,

pŤ í č in a dŮsledkr i mimoÍ ádnych provozní ch událost í  a havár ii a pod.) "

l .5.  odběrat elé  j sou povinni post upovat  d le d ispozic Ť í dí cí ho soust avy,  pokud nej sou V

rozporu s p lat nymi p iedpisy.
1.6. Dodavatel j e pŤ i Í í zeni soustavy povinen postupovat  v souladu s platnymi pŤ edpisy.

Č | . 2 .
Uzaví ritní  smlouvy

z.t  '  Smlouva na dodávku a odběr tepla se uzaví rá samostatně na kaž dé  odběrné  mí sto

pí semnou formou. Souč ást í  smlouvy j sou Technické  a obchodní  podmí nky dodávky tepelné

energie,  Dohoda o ceně, platební ch podmí nkách a odběrové m diagramu a dalš í  pŤ í lohy dle potŤ eby.

2^ 2.  Pokud j e j ediné mu odběrat el i  real izována dodávka na ví ce odběrnych mí st ,  uzavirá

dodavat el s odběrat elem j edinou sm louvu,  ve kt eré  j sou sj ednány podmí nky dodávky pro vš echna

odběrná mí sta odběratele.  V takové m pŤ í padě se ke smlouvě pr ikládaj í  Pasport y odběrné ho mí sta

samostatně pro kaž de odběrné  mí sto a dalš í  dokumentace dle potŤ eby.

2.3. Smlouw na dodávku a odběr tepla uzavŤ ou smluvní  st rany pŤ ed zabájenim vlastní ho

odběru.
2"4.PÍ iuzavirání  smlouvy na dodávku a odběr tepla se postupuje následuj í cí m zpr isobem.

a)  dodavatel seznámí  odběratele s platnymi podmí nkami pŤ ipojení  odběrné ho mí sta a

zp sobe m uzavirání  obchodní  smlouvy, souč asně dodavate|  vyž ádá pŤ edlož ení  potŤ ebné

dokumentace odběratelem a pŤ edá odběrateli nezbytné  podklady a informace

b)  odběratel pŤ edlož í  dodavateli:
-  vyplněnou pií lohu č .  2"  smlouvy .  Pasport  odběrné ho mí sta
-  dodavatelem stanovenou dokumentaci
-  pí semny poŽadavek odběratele na uzavŤ ení  smlouvy o dodávce tepla,  Vč .

pož adované ho termí nu poč átku plnění  dodávky tepla

c)  dodavatel potvrdí  datum pÍ í jmu pŤ edlož enych dokladr i,  ověŤ í  odběratelem

pŤ edlož ené  ridaje, provede kont rolu pÍ edlož ené , resp. vyž ádané  dokumentace

ridajri'j ] J"Í ffi ť ; ,ff !:1!J"r:?1xHil.ffi"1x1".T: '"ffiTilť lffi : ; i."T'TÍ f 
Ženych

v ,

uzavrenyml
odst rařováni

St r a n a 5 zc e l k e m l l



e) v pří padě splnění  stanovených připojovací ch podmí nek dodavatel vypracuje návrh

obchodní  smlouly a předájej  odběrateli

0 náwh smlouvy buje společ ně projednan a v pří padě shody obou smluvní ch st ran

uzavře se smlouva na dodávku tepla.

č l s.
Změny smlouvy

3.1. odběratel ruč í  za t rvalou správnost  ú dajů  uvé dených ve smlouvě a v Pasportu k odběru

tepla týkaj í cí  se věci v jeho vlastnictú  nebo věci, kÍ erou spiawje. Pří padnou změnu těchto ú dajů

oznámí  dodavateli:
- j e- l iodběr at el i znám o, ž em ádo j í t kezm ěněněk t er é hozú daj ů j í m uvedený chv

Pasportu k odběru tep| a, zavazuje se projé dnat  tuto změnu s dodavatelem nejmé ně 10 dnů

před pož adovanou platnost í  ú pravy
pokud nú tnost  zm8ny nastane neoěekávaně, je odběratel 'povinen 

neprodleně

pí semně i'nformovat dodavatele o teto zrrrěně a předlož it dodatek ke Smlouvě.

r.z. potoo doj< le ke změnám skuteč nost í , podstatně mění cí ch smluvní  ujednání ' bude

vyhotoven dodatek Srnlouvy. Náwh dodatku předkládá ta smluvní  strana, kÍ eré  vznikly nové

,rí , '"eno.'i. Dodatek musí  bit  společ ně projednán do 14 dnů  od jeho předlož ení . Dokud nebude

dodatek oboust ranně odsouhlasen, plat í  Smlouva v pů vodní m znění '

Č t . l .
Provozní  podmí n| ry a závaz| < y souvisej icí

4.1' odběratel je povinen bez ibyteonenó odkladu hlásit  dodavateli vš echny závady a práce

provádoné  na odběrné m tep e| né m zařizěni (věetně zďí zení  podruž ných odběratelů ) , které  maj í  nebo

mohou mí t  vliv na kvalitu a plynulost  dodávky tepla nebo na vyregulování  otopné  soustavy'

š oueasnc je odběratel povinen )áj ist it  urycnene odst raněni zž tvad na zaÍ izeni' které  vlastní  nebo

.p; ; * j ; . ódběratel je povinen zaj iš ť ovat  pot rebnou souěinnost  s dodavatelem při řeš ení  vzniklých

provozní ch situací .
4,2. odběratel je povinen umož nit  oprávněným pracovní ků m dodavatele pří stup k zaří zení

dodavatele, umistěné mu v objektu odběratele.
4.3. Ve smyslu $ 7ď zákona č .458/ 2ooo Sb. umož ní  odběratel dodavateli, aby si zaj ist il

jednot livé  č ást i své iro zaÝizer,i, umí stěné ho v zařizeni nebo objekte9h odběratele, prot i neoprávněné
,.u" ipuru" i 

a poš kození ' ojběratel se zavazlje okamž itě hlásit  dodavateli pří padné  zj iš těné

neoprávněné  zásahy ěi poš kození  tohoto zařizenl.. 
+ '+ . teplonásné  mé dium je majetkem dodavatele a odběratel se zavazuje vracet  teplonosné

mé dium dodavateli. Dop| ňování  sekundární ch rozvodů  teplonosným mediem z primární  st rany

rozvoduje bez souhlasu dodavatele zakitzáno.
4.5. odběratel se zavazJje nezasahovat  bez souhlasu dodavatele do systé mu dist ribuce a

spotřeby tepla. Zejmé na se jedná o následuj í cí  ěinnost i, které jsou:

a. bez předchazej í cí ho souhlasu dodavatele zakázá'ny:
- změny nastavení  provozrrí ch parametrů  odběrné ho mí sta
- změný dimenzí  č í  provozní ch charakterist ik odběrné ho mí sta č i jeho č ást í
- j iné  áěny odběrné ho zaÍ izeni, které  maj í  nebo mohou mí t -vliv na provozní

paramet rydodavut . l . 'p.ouo^ u-é soust avynebonaplnění zž xazkidodavat eleke
t řet í m osobám
b. bez oředchozí ho informování  dodavatele zakázány:

w.c* u poa'tut"y"n oa,t i zaÍ ,veni odběrné ho mí sta (např. rozvody,

regulač ní  i uza,irač i armatury a pod.), s výjimkou běž ných provozní ch oprav, které

St rana 6zcelkem 11



nemaj í  vliv na hydraulické  parametry soustavy

č l.  5.
PŤ eruš ení  dodávlcy

5 . 1 . Za omezení  nebo pŤ eruš ení  dodávky se považ uj  e neplnění  sj  ednanych podmí nek
dodávky tepla ze st rany dodavatele, zpt isobené  pŤ í č inami, uveden; imi v $ 76 zákona ě. 45812000 Sb.

5^ 2' Dodavatel j e povinen sdělovat  odběratelr im termí ny plánovanych oprav, rekonst rukcí ,
udrž bovych a revizní ch prací  nejpozděj i 15 dn pŤ ed započ et im jej ich provádění .

5.3.  Pí semné  sdělení  o uplatnění  plánovanych oprav' rekonst rukci,  udrž bovych a revizní ch
prací  musí  obsahovat  dr ivod pŤ eruš ení  dodávky, pŤ edpokládany termí n, po j aky bude pŤ eruš ení
uplatněno, pŤ í padny návrh Ť eš ení  sit uace nebo návrh dalš í ho postupu a podpis pověŤ ené ho zástupce
dodavatele^

5.4. Dodavatel j e dále povinen oznámit  odběrateli poruchy vzniklé  najeho zaÍ í zeni,  maj í cí
vliv na kvalit u dodávek. Dodavatel vznik t akové  sit uace ohlásí  odběrateli t elefonicky'

5'5.  Dodavatel j e oprávněn omezit  nebo pŤ eruš it  dodávku v pŤ í padě opakované ho neplnění
smluvené  platební  povinnost i odběratele a to vč etně zÍ  oh. Na t yto pŤ í pady se nevztahuj í  ujednání
pÍ edcházej í cí ch odstavcri tohoto č lánku a ze st rany odběratele nelze uplat řovat  Žádné  nároky ani
náhrady následně vzntklych š kod na st raně odběratele.

MěŤ ení  dodávky tepla qro r ič e| y stanovení  r ihrady
cl. 6

Obecná pravid la
6.1' MěŤ ič e tepla a prŮtoku ,  použ í vané  pro irč ely platební ho st yku pŤ i dodávce tepla a TUV.

vlastní  a provozuje na své  náklady dodavatel s vyj imkou měŤ ič  ve vlastnict ví  odběratele.
6.2.  odeč ty měŤ ič r i se prováděj í  1x měsí č ně, o odeč tech j e vedena pniběž ná evidence, kterou

| ze na vyž ádání  pŤ edlož it  k nahlé dnut í  vš em smluvní m partnenim.
6'3"  PŤ í stup k měŤ ič r im v majetku č i správě dodavatele,  umí stěnym v objektu odběratele,  za

uč elem odeč t r i měť ič  bude zaj iš těn protokolární m pŤ edání m klí č  od vš ech pií stupovych dveÍ í "
6.4.  Skuteč nost i,  podstatně ovlivřuj í cí  ť r roveř vyuč tování  nebo uplatnění  sankcí  se považ uj í

za prokázané , pokud t yto byly zj iš těny společ ně oprávněnymi zástupci obou smluvní ch st ran a
pokud byl o pť edmětné  věci vyhotoven zápis,  potvrzeny oprávněnymi zástupci obou smluvní ch
st ran.

6.5"  Pravidla pro poskytování  ť rdaj r i o odeč tech bytoqich vodoměd TW
a)  .  r idaje budou dodavateli pŤ edány pí semně, samostatně za kaž dé  odběrné  mí sto ve

smyslu platné  smlouvy
b) .  odeč et  k  31. l2  bude pŤ ed lož en  nej pozděj i  do l5 . l .  následu j í cí ho r oku
c)  .  pokud bude dodavatel pož adovat  mimoŤ ádny termí n provedení  odeč t  ,  pak musí

tento pož adavek pí semně doruč it  odběrateli nejpozděj i tŤ icet  kalendáŤ ní ch dnr i pŤ ed
pož adovanym termí nem odeč tu

d)  vyhodnocení  udaj r i bytovych vodoměru TUV bude provedeno v souladu
s podmí nkami vyhl.  č .  2241200l Sb.,  kterou se stanoví  pravidla pro rozdělení  nákladr j  za
dodávku tepelné  energie na j ednot livá odběrná mí sta.

cL.7.
Pravidla pro stanovení  množ ství  dodávlqy tepla pro vytápění  a dodávky tepla v TUV

7.1, CeI ková cena dodávky tepla a TUV, pŤ ipadaj icí  najednu zr ič tovací  j ednotku (odběrné

St r an aTzce l k em  l 1



mí sto) , se stanoví  jako souč et  samostatně vyuč tovanych f inanč ní ch č ástek za dodávku tepla pro
vytápění  a za dodávku TUV.

7 .2.  Cena dodávky tepla pro vytápění  pŤ ipadaj í cí  na j ednu zť rětovací  j ednotku (odběrné
mí sto)  a cena za dodávku TUV pŤ ipadaj í ci najednu zť rč tovací  jednotku (odběrné  mí sto) , se stanoví
v souladu s ustanovení mi vyhláš ky č , .2241200l sb.

7 ,3,  V pŤ í padě poruchy měŤ ič  tepla a pnitoku bude množ ství  t epla pro r iěely stanovení
uhrady odběratelr i stanoveno náhradní m zp sobem technickym vypoč tem z pruměrnych denní ch
dodávek pŤ ed poruchou měŤ í cí ho zaÍ izení  v klimat icky stejné m a Ť ádně měŤ ené m období .  Pokud
bude množ ství  t epla nebo TUV stanoveno náhradní m zp sobem, bude tato skuteč nost  uvedena v
podkladech pro vyrič tování  dodávky.

Č l.  8.
Skladba sestavy vyr ič tování

8. l "  PŤ i VÉ č tování  ť rč tovací ho období  pŤ edlož í  dodavatel odběrateli fakturu za dodávku
tepla a TUV zauč tovací  období "

8.2. V pŤ í padě pochybnost í  s pŤ edlož enymi podklady si odběratel mŮž e vyž ádat  vypis
odeč t r i měŤ ič r i t epla a prutoku za uč tovací  období .  Dodavatel j e oprávněn odběrateli poskytnout
tento doklad vyhradně s ť rdaj i ,  vil.ahuj í eí mi se ke stanovení  uhrady odběratele"

8.3 Doklady vyuč tování  musí  zalt rnovat  inť ormace, vrtahuj í cí  se uplatnění  vš ech cen tepla a
vody v prr iběhu r ič tovací ho období ,  vč etně termí n j ej ich uplatnění .  Technické  j ednotky (GJ, m3)  se
pro potŤ eby vyr ič tování  uváděj í  s pŤ esnost í  na j edno deset inné  mí sto.

8.4. V pŤ í padě souč asné  fakturace na ví ce odběrn; fch mí st  pod j ední m var iabilní m symbolem
je nutno postupovat  talg aby faktura obsahovala vš echny ť rdaje pro ident if ikaci plateb (napŤ . formou
pŤ í lohy č i  dohody) .

Č l.  9
Reklamace

9 1 Reklamaci dodávky tepla podává kupuj í cí  prodávaj í cí mu vyhradně pí semnou formou do
sí dla prodávaj í cí ho'

9,2.  v reklamaci musí  byt  uvedeny konkré tní  ť rdaje,  umož řuj í cí  ident if ikovat  mí sto, dobu
a podstatu reklamované  dodávky.

9 3. PŤ i Ť eš ení  reklamace bude postupováno v souladu s ustanovení mi platnych pŤ edpisr i.
9.4. oprávněná reklamace je drivodem k poskytnut í  slevy z ceny dodávky.
9 5. V} iš e slevy bude stanovena technicky. vypoč tem vzávislost i na mí Ť e sní ž ené ho plnění

sjednané ho pť edmětu smlouvy.
9.6. Poskytnut í  slevy z ceny na základě oprávněné  reklamace nevyluč uje uplatnění  náhrady

š kody vznik lé  kupuj í cí mu v souladu s p lat nymi pŤ episy"
9,7 .  Reklamaci dodávky tepla nelze zásadně uplatnit ,  pokud podstata reklamace byla

zpr isobena pŤ eruš ení m nebo omezení m dodávky z dr ivodr i,  uvedenych v č lánku 5 té to pŤ í lohy
smlouvv^

Strana I  z celkem t rl



Č l.  10.
Závé reč ná ustanovení

l0.  1 '  Technické  a obchodní  podmí nky pro dodávku tepla byly projednány Se vš emi

subjekty,  r ič astněnymi na provozu soustavy vyroby a rozvodu tepla.
10,2, Technické  a obchodní  podmí nky j sou nedí lnou souěást í  obchodní  smlouvy na dodávku

a odběr  t epla.

V Prachat icí ch dne 31.1,2.200

Za odběratele

L' ; ' , . - .

St r ana9zcelkem  1 l



Pňí loha č .  3.  ke sm louvě č .70

Dohoda

o ceně, platební ch podmí nlí í ch a odběrové m diagramu

poŤ ad.č í slo dohod}  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ke sm louvě č .70

evid.č í slo oM. . . . . . . . . . . . .o. . . . . . . . . . . . . . . . t .

Č l.  1.
Def inice odběrnfch mí st

l.1' Tato dohoda se vztahuje na následuj í cí  odběrná mí sta

poŤ . č .  evid.  č .  oM Město PSC Ulice/ č p.

i .  VS FÚ Prachat ice 383 01 budova č p.376

2 .
3 .

Č | . 2 .
Cena t epelné  energie,  produkt r i  a služ eb

2.| ,  PÍ i dodávce tepelné  energie pro odběrná mí sta a dodávková množ ství ,  sj ednaná touto

smlouvou, budou uplatněny tarifní  ceny za dodávku (ve sjednané m mí stě pŤ edání ) :

komodita/ tanf
-  t ePla
-  t epla v TUV
- vody v TUV
- napŤ . doplŤ tovací  vody apod

2,2. Sjednané  ceny ptát i od. dn. ť rč innost i t é to dohody o ceně do odvolání  nebo do dne

změny ceny tepla,  provedené  zpr isobem sjednanym touto smlouvou.

c l . 3
Platební  podmí nlry

: .  t .  Úč t ovací  období  j e j eden měsí c.
3.2. Splatnost  fakÍ urJ. it uno,,ena na 14 dnr j  ode dne doruč ení  faktury odběrateli.

3.3. Peněž it y závazekje splněn, když  nejpozděj i v poslední  den splatnost i j e pÍ edmětná

r ihrada pŤ ipsána na irč et  adresáta'
cl. 4

Sjednané  množ ství  dodáv| ry t ep| a

4. 1.  Plánované  množ ství  prodeje tepla pro období  1 rok

jednotka

GJ
cena

367,50 Kč

4.2.  Množ st v í  t ep la celkem  1103,61

4.3, Z toho pro vlastní  spot Í ebu odběratele

a)  pro bytové  odběry
b)  pro nebyové  odběry
c)  pro technologii

4.4. Č asové  rozliš ení  plánované ho prodeje tepla v období

bytové  odběry
UT TUV

GJ/ rok

GJ/ rok
GJ/ rok

GJ/ rok

t echnologie

1 1 0 3 , 6 1

období / GJ

1. č tvrt let í
2. č tvrt let í
3. č t vr t let í
4. č tvrt let í

nebytové  odběry
UT TW

562,84
99,33

447,44

I 1 0 3 , 6 1

St rana 10 z celkem 1l

Celkem



4.5, Plánované  množ ství  prodeje tepla slouž í  vyhradně pro potŤ eby sjednání  ceny"  PŤ i

stanovení  celkové  uhrady za piodane teplo bude vycházeno vyhradně ze skuteč ně dodané ho

množ ství  t epla,  stanovené ho smlouvou sjednanym zpť rsobem.

Č L5
Úč innost

5. l .  Tato dohoda nabyvá irč innost i dne |  . t .2002

V Prachat icí ch dne 31.  1 V Prachat icí ch dne t  J-  L/  l r ' '  u

Za dodavat

St rana 11 z celkem 11



Pň í | oha č .2 ke sm | ouvě č .70

Pouze pro licencované  č innost i

Pasport  odběrné ho mí sta

od dodavatele . drž itele licence k podnikání  ve smyslu zákonač . 458Da0 Sb

Tepelné  hospodáň st v í ,  S. Í . o .9  Nádr až n í  52,38301 Pr achat ice

t .  Úda; e o od! ělné m mí st ě

1. l .  Měst o lPrachat ice PSČ 3 8 3 0 1

1.2.  Ll l ice

l  . 3 .  Č . p .

Vodřanská

376-budova FU

l.a. Sjednané  mí sto pŤ edaní  dodávky tepla:

pata objektu

rcak,á* "y název (označ ení )  odběrné ho mí sta (pouze pro provozní  potŤ ebu) :

vs

1.6. Zpr isob napoiení  odběmé ho mí sta.

Popí s clo 5

PŤ í pojka odběratele

ve správě (vlastrrictví )

DNIDN dé lka (m)

TH PT

1J-PŤ í pol'} ' vykon, množ ství  odebí rané ho tepla a rič el dodávky tepla (a TI JV)

(zcle ut ,,áclěné  množ sví  tepla je pouze informat ivní , vychazí  z dokumentace odběratele a nemá y,azbu

na skt t teč nou t tebo prectpoktaclanou cloclay,ku tepla v konkré tní m smluvnim obclobi ani na s1ednun1,,

odběrov diagram)

vÝkon m noŽst v í  t ep la

- Teplo - byty MW GJ/ rok

- Teplo - nebyty MW 1103, 610 GJ/ r ok

- Teplo . technolog. spotŤ eba MW GJ/ rok

- TW - byty IVIW GJ/ rok

- TUV - nebyty MW GJ/ rok

- T'UV technolog. spot Fw I  c.ll'ot

Celkem pro odběrné  mí sto 0 , 000 I  l 0 3 , 6 l t )

2.  Technické  podmí nky dodávky t epla

2.1. Dodávka tepla -  paramet ry v pŤ edávací m mí stě
-  Teplonosné  mé dium
- Teplota mé dia . pŤ í vod
. Teplota mé dia - watná
. Prutoč né  množ ství
- Praco.r,ní  t lak ( rnen.)
-  Entalpic
- návratnost  korrdenzánoÁ (zinra)
. návratrrost korrdcn zátu uÁ ( lé to)

X
X
X

1 3 0
80
5

0,8 MPA
X

X
X



. twdost wacené ho kondenzáfu

. obsah oleje ve wacené m kondenzát l

- t lakow rozdrl

2'2, Doplřuj í cí  daje

)  Vyměra podlah.ploch dle vyhl. č , 37212001Sb .
-  celkem
- z toho byty
- z toho nebyty

b) poč et zásobovanych budov

c) obestavěny prostor

d) poč et zásobovanych byf&

1 3 1 3 , 8 2

1 3 1 3 , 8 2

J I L I  I ' C T I A < ' I  I I Ioplnit  napŤ . závislost  teptoÍ y teplonc

teplotě a pocl.

3.  I n formace o odběra|
( oouzc oro er  idenč n í  r ič elv  dc

3 l  Název | CR- Finanč .

: el i
davat ele)

Ť editelswív Č B,odběrné  mí sto Vodřanská 376

3 . 2 .  se sÍ d lem  v : Prachat icich

3 3  PSC 3 8 3  0 l

3.4. Tel/ fax/ mail

3.5.  Typ kupuj í cí ho

2

státní  správa

3.6' Regist rován v oR kde

3 . 7 .  Li cen cekpodn i l

/ pod:  I
< at lí  ve smyslu zákona č . 458120-00 Sb. .  skupina(y)

3 8 Jiné  oprávnění  k č irurost r '

3 " g"  I Č o :
3 .  10 '  DI Č  :
3. 1 l. Bankorrlr í  spoiení

6 8 8 2

není  plátcem

3 L2.  Osoba oprávněná k rzavŤ ení  smlouw

zÍ ú < | adé

3  13  Osoba zn ocněná odběratelem pro věcná jednaní

meno

adresa -  praco\ š tě VodĎanská 37 6

adresa - byt

te|  l fax/  mail - pracoviš tě 2



V š e uvedená osoba, zmocněná pro věcná jednání , je oprárnrěna:

zastupovat odběratele pŤ ed dodavatelem ve vš ech ot ivkáchuplatrrění  práv a plnění  povinnost í  plynoucí ch ze

smluwí ho rztahu

- za.1iŠ ť ovat  operat irrrrí  styk a jednání  s provozní mi a pohotovostní rni sluŽbami dodavatele

- shrorrraŽďovat, evidovat , ověŤ ovat a reš it  reklat lrace k"-ality dodávky tepla (pŤ i dodávce tepla pro byt t lvou

spotŤ ebu)

4.  Měňení  odběrr i
4. 1.  MěŤ ení  t epla
.  měŤ idlo na vstupu do odbě.né ho . í , t a

- evid. č í slo měŤ ič e

-  něr idlo umistěno v, .  lVS

4.2, Měrení  TUv
.  zpr isob měŤ ení  dot | ávky TUV cent rální

-  evid. č islo měž ič e
- měridlo umistěno v: VS FU

4,3, Zpt lsob stanovení  dodané ho množ ství  - me@oč tu

kalorimetrickym měŤ ič em tepla

4.4. Nahradní  zpť rsob Stanovení  dodané ho množ s

technicky dopoč et


